
Kód zákazníka: 17042

Dodací adresa:
 

Centrum regionu Haná pro biotechnologický a zemědělský výzkum

Přírodovědecká fakulta
Šlechtitelů 27
783 71 Olomouc
Czech Republic
Kontakt:
Tel.:
Email:

Dodací podmínka: DAP Místo dodání
Způsob přepravy: 
Balení zásilky: Chladící vložky (Blue Ice)

Fakturační adresa:
Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta
 

Tř. 17. listopadu 12
771 46 Olomouc
Česká republika
 

IČO: 61989592
DIČ: CZ61989592

Mno. Kat.číslo Název MJ Cena/MJ Sleva Celkem CZK

1 ks AS08 368 APX | L-ascorbate peroxidase 200 ul 10 592.00 10.0% 9 532.80
1 ks AS09 522 Lhcb1 | LHCII type I chlorophyll a/b-

binding protein (Arabidopsis specific)
100 µg 12 640.00 10.0% 11 376.00

1 ks AS03 037 RbcL | Rubisco large subunit, form I and
form II

50 ul 10 592.00 10.0% 9 532.80

1 ks AS11 1810 RACK1A | Receptor for activated C
kinase 1A

50 ul 10 592.00 10.0% 9 532.80

1 ks AS06 125 FeSOD | chloroplastic Fe-dependent
superoxide dismutase

50 ul 10 592.00 10.0% 9 532.80

1 ks AS06 170 CSD2 | Chloroplastic Cu/Zn superoxide
dismutase

50 ul 10 592.00 10.0% 9 532.80

1 ks AS05 084 PsbA | D1 protein of PSII, C-terminal 50 ul 10 592.00 10.0% 9 532.80

Celkem bez DPH 68 572.80

 Základ Výše DPH
DPH (21%) 68 572.80 14 400.30
Celkem: CZK 82 973.10
 

 

Prosím uveďte číslo cenové nabídky na Vaší objednávce. Bez uvedení čísla cenové nabídky na Vaší objednávce
není možno uplatnit výše uvedené slevy, čí zpětně upravit již vystavenou fakturu.
Vyhrazujeme si právo na opravu chyb nebo opomenutí v cenové nabídce. Cenová nabídka je platná do 20.12.2020
Pouze pro vědecké účely. Produkty nejsou pro diagnostické účely, přípravu léků apod.

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. | www.exbio.cz

Cenová nabídka č.: CQ1200953 Strana: 1

Datum vystavení: 21.10.2020 Platnost nabídky do: 20.12.2020

Vystavil
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky: Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky
Číslo účtu (platba v CZK): 2300194731/2010 | IBAN: CZ7120100000002300194731
 

EXBIO Praha, a.s. je registrováná u Obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 5889 | IČO: 25548611 | DIČ: CZ699003063

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. | www.exbio.cz

Cenová nabídka č.: CQ1200953 Strana: 1

Datum vystavení: 21.10.2020 Platnost nabídky do: 20.12.2020

Vystavil
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky: Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky
Číslo účtu (platba v CZK): 2300194731/2010 | IBAN: CZ7120100000002300194731
 

EXBIO Praha, a.s. je registrováná u Obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 5889 | IČO: 25548611 | DIČ: CZ699003063




